CISSWAG.271.5.2017 | Warszawa, dnin 19.05.2017 1.

Dot.: Postepowania o u dzielenie zaméwienia CIS-WAG.271.5.2017 - Swiadczenic uslug
operatora korporacyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS”.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwiefi publicznych (Dz.U.
z 2015 r. poz. 2164 z pban. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania dotyczace tresci
specyfikac)i istotnych warunkow.

Pytanie 51

W nawigzaniu do wczedniejszych pytan Wykonawcy (pytaniel7) oraz odpowiedzi
Zamawiajgcego opublikowane] w dn. 13.05.2017r., wnosimy o przesuniecie terminu
skladania ofert na dziet 06.06.2017r.

Poniewaz Zamawiajgcy w zalaczniku Nr 1 do SIWZ, pkt. 19 zapisal, ze ,,W przypadku
konieczno$ci wykonania inwestycji zwiazanej z realizacjg umowy, uzyskanie wszelkich
niezbgdnych pozwolen lezy w gestii Wykonawcey", Wykonawcy, ktérzy nie $wiadeza
obecnle ustug operatora korporacyjnej sieci statystyki publiczne] WAN-GUS powinni
wykonaé wizje lokaine. Jak wynika z Tabeli | Zaltacznik nr 1 do SIWZ, wiekszosé
lokalizacji nie jest wlasnosdcig Zamawiajacego, co wydluza czas niezbedny do uzyskania
zgody na wizje w tych budynkach. W zwigzku z powyzszym wyznaczony na dn.
23.05.2017r termin skiadania ofert nie umozliwia wykonania wizji lokalnych we
wszystkich lokalizacjach i wuwzglednienia wynikéw  tych wizji w  wycenie
przyvgotowywanej oferty.

Pragniemy zauwazyC, ze wymagany termin realizacji zaméwienia zgodnie z zapisami
SIWZ to 27 stycznia 2018 r., a minimalny czas dla wylonioncgo w przetargu
Wykonawcy na przygotowanie infrastruktury technicznej sieci to 120 dni. Zatemn nice
zachodzi obawa, Zze zagwarantowanie niezbednego czasu na przeprowadzenie wizji
lokalnych zagraza realizacji zamowienia w wymaganym w SIWZ terminie - pozwoli zato
na uwzglednienie w ofercie wszystkich kosztéw niezbednych do realizac)i zaméwienia.

Odpowiedz 51
Modyfikacja z dnia 19.05.2017 r. opublikowana na stronie internetowej Zamawiajgcego.
Pytanie 52

W zalgezniku Nr 1 do SIWZ, pkt. 19 Zamawiajgey zapisal, ze .W przypadlku koniecznosci
wykonania inwestycji zwiazanej z realizacia umowy, uzyskanie wszelkich niezbednych
pozwolen lezy w gestit Wykonawcey.”

Wykonawca w trakcie przeprowadzanych wizji lokalnych napotkal na syluacje, gdzie
Zarzadca budynku zdcklarowal, e wszelkie zgody 1 ustalenia bedzie realizowal wylacznic
za posrednictwem GUS. W takiej sytuacji Wykonawea nie jest w stanie spetnié¢ wymagania
7 przytoczonego powyzel zapisu (Zal 1 do SIWZ, pkt. 19) i uzyskaé wszelkich
niezbednych pozwolen bez wsparcia Zamawiajacego. Brak zaangazowania Zamawiajgeego
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moze doprowadzi¢ do sytuacjii gdzie Wykonawca nie bedzie mogl przygotowad
infrastruktury technicznej sicci i dostarczy¢ ustugi w wyznaczonym terminie.

W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie wspieral
Wykonawcee w pozyskiwaniu zgdd i pozwolen jesli takich dziatan bedzie wymagat Podmiot
zarzgdzajgcy budynkiem.

Odpowiedz 52
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawtiajgcy bedzie wspieral Wykonawce,
Pytanie 53

W lokalizacjach typ C, gdzie wymagane jest pasmo 25Mbps oraz 50 Mbps, przy
potencjalnym upgradzie, Zamawiajagcy wymaga, aby Routery CPE komunikowaly sic
z wykorzystaniem protokoln TCP/IP z Routerami CE. Routery CPL i CE musza byé
polaczone bezposrednio ze soba za pomoca skretki przynajmniej katé iz
wykorzystaniem interfejsu RJ45 GigabitEthernet 100/1000 (1000Base TX). Wszystkic
kable potgczeniowe musza by¢ oznaczone i opisane przez Wykonawce. Zgodnie z naszg
najlepsza wiedza 1 praktyka, wymagane pasmo obstuzy rowniez interfejs FE.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane/dopuszczenie wykorzystania interfejsu 10/100
{100Base-TX) dla polaczenia pomigdzy routererm CE i PLE? Dopuszezenie takiego
rozwigzania obnizy znacznie koszty sprzgtu, co za tym idzie, zoptymalizuje kosztorys
ofertowy.

Odpowiedz 53

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.




